использованием метода сравнения продаж, сравнительного подхода.  

Результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют сделать 
вывод о том, что справедливая стоимость объекта оценки, с учетом ограничительных 
условий и сделанных допущений, составляет –  

67 641 000 (Шестьдесят семь миллионов шестьсот сорок одна тысяча) рублей, 
не облагается НДС 

Отчет об оценке справедливой стоимости объекта оценки содержит описание 
оцениваемого имущества, собранную информацию, этапы проведенного исследования и 
сделанные выводы. Кроме того, в состав отчета включены гарантии нашей объективности и

[...]

ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

На основании предоставленной информации, выполненного анализа и расчетов рекомендуемая нами 

итоговая справедливая стоимость объекта оценки, с необходимыми допущениями и ограничениями 

по состоянию на дату оценки, составляет: 

67 641 000 (Шестьдесят семь миллионов шестьсот сорок одна тысяча) рублей, не облагается 

НДС2,  

в том числе: 

№ 

п/п 
Объект оценки Кадастровый номер 

Площадь, 

кв.м. 

Справедливая 

стоимость, руб. 

округленно 

1 

Земельный участок. Категория земли – земли сельскохозяйственного 

назначения. Разрешенное использование – для дачного строительства с